Dispositio librorum Historico-Geographico-Politico-Philoso-
phicorum & reliquarum humanarum Artium, secundùm Au-
ctorum cognomina, in 4.

Historia Litteraria, sive dispositio librorum omnium Facultatum
ac Artium secundùm materias, in usum Philobiblorum conge-
sta. Argentorati, 1671. in 8.

SIMO SIMONIDES. Poëmata aurea cum Antiquitate com-
paranda edita ex Bibliothecâ Joachimi Morsii. Accedit Vita &
obitus Magni Joannis Samoschi Patroni Simonidis. Lugduni-Ba-
ravorum, 1619. in 8.

SIMON de SPIRITU Sancto, *Carmelitanus excalceatus*, *Neapo-
litanus*, transtulit in Linguam Italicam Vitam Ludovici de Jesu
ejusdem Ordinis, compositam à Francisco de Cruce, Hispanicè.

- Compendium Vitarum Pontificum , Cæsarum, &c. Parisiis, 1649. apud Stephanum Giraud.
- ROBERTVS BARNES , *Nordovicensis* , scripsit Romanorum Pontificum Vitas, excusas Wittebergæ , 1536. in 8. & cum libro J. Balei de Vitis Pontificum. Lugduni-Batavorum, 1615. in 8.
- ROBERTVS BELLARMINVS , à *Montepulciano* , *Iesuita*, *Cardinalis* , De Scriptoribus Ecclesiasticis liber unus, adjectis Indicibus undecim , & brevî Chronologiâ , ab orbe condito usque ad annum 1612. primùm Coloniae prodit , anno illo 1612. in 8. Lugduni, in 4. anno 1613. tum in eadem urbe Coloniensi , in folio, cum Cardinalis illius operibus , apud Antonium Hieratum, anno 1620. Verùm Editio nova ab Auctore recognita & aucta, cæteris præferenda est. Lutetiae Parisiorum , sumptibus Sebastiani Cramoisy, anno 1617. atque aliis deinceps consequentibus annis. Philippus Labbæus idem opusculum recudendum curavit, ut suò locò dictum est. Editum est quoque Lugduni , 1675. sumptibus Michaëlis Mayer, in 8.
- ROBERTVS COCVS , *Anglus*. Censura Patrum. Londini, anno 1623. in 4. & in 8. anno 1614.
- Ejusdem , Censura aliquot Scriptorum qui à Pontificis sub nomine Veterum Authorum citantur. Londini, 1614. & 1623. in 4. & Helmstadii, 1655. in 8.
- ROBERTVS CONSTANTINVS , *Cadomensis*. Nomenclator insignium Scriptorum , quorum libri extant, vel manuscripti, vel impressi, ex Bibliothecis Galliae & Angliae, Indexque tertiæ Bibliothecæ atque Pandectarum doctissimi atque ingeniosissimi Viri Conrardi Gesneri. Parisiis, apud Andream Wechelum, anno 1555.
- ROBERTVS, seu RVPERTVS GAGUINVS , *Generalis Ordinis SS. Trinitatis de R. C.* In Chronico Ordinis sui agit de Illustribus qui in eo floruerunt.
- ROBERTVS OBRIZIVS , *Hermopolita*, *Artesus*, Epitaphia Virorum Illustrium & Artesis Comitum. Atrebatî, 1592. apud Gulielmum Riverium, in 4.
- ROBERTVS RITCHE , *Anglus* , scripsit Vitam sui Fratris Edmundi Archiepiscopi Cantuariensis.
- ROBERTVS STEPHANVS , *Nobilis apud Novocomenses in Italia exortus familia* , *Monachus Ordinis Cisterciensis*. Breve Compendio